
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

21.11.2017                                   с. Тулата                                  №22 

 

 

О формировании нового состава  

избирательной комиссии муниципального  

образования Тулатинский сельсовет  

Чарышского района Алтайского края 

 

 

 Рассмотрев предложения собраний избирателей по месту жительства, 

работы, службы по кандидатурам для назначения в состав избирательной 

комиссии муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 20, 23 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме, отзыве, а также статьей 41 Устава муниципального 

образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края, 

Тулатинский сельский Совет народных депутатов Чарышского района 

Алтайского края 

р е ш и л: 

 

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования 

Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края в количестве 6 

членов с правом решающего голоса.  

2. Утвердить состав избирательной комиссии муниципального образования 

Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края (прилагается). 

3.  Избирательной комиссии муниципального образования Тулатинский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края провести организационное 

заседание в срок до 6 декабря 2017 года. 

4.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

Глава сельсовета А. Г. Соколова 

 

 

 



                                                                                 Приложение к решению  

Тулатинского сельского Совета 

народных депутатов Чарышского 

района Алтайского края 

        от 21.11.2017 № 22 

 

 

СОСТАВ 

избирательной комиссии муниципального образования 

Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края 

 

1. ШЕЛЕСТОВА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА, 02 июля 1955 года рождения, 

образование высшее, пенсионерка, предложена для назначения в состав комиссии 

собранием избирателей с. Тулата; 

2. БОГДАНОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА, 09 ноября 1967 года рождения, 

образование среднее специальное, воспитатель МБДОУ детский сад 

«Чебурашка», предложена для назначения в состав комиссии собранием 

коллектива МБДОУ детский сад «Чебурашка»; 

3. МЕДВЕДЕВА ЛЮБОВЬ ГЕОРГИЕВНА, 12 сентября 1970 года рождения, 

образование среднее специальное, продавец ИП Козлятина Е. А., предложена для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей с. Тулата; 

4. БАЖЕНОВА ОКСАНА ВИКТОРОВНА, 06 ноября 1980 года рождения, 

образование начальное профессиональное, продавец ИП Паутова А. П., 

предложена для назначения в состав комиссии собранием коллектива ИП Паутова 

А. П.; 

5. КУКШЕВА СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА, 07 августа 1979 года 

рождения, образование начальное профессиональное, художественный 

руководитель МУК «Тулатинский СДК», предложена для назначения в состав 

комиссии собранием коллектива МУК «Тулатинский СДК»; 

6. ПАЛКИНА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА, 30 июня 1974 года рождения, 

образование полное среднее, продавец ИП Белоногова О. Н., предложена для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей с. Тулата. 

 


